
Dodatek č. 2
KE SMLoUvÉ o DÍLO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákonflšu v platném znění
I.

Objednatel:

Název: Krajská zdravotní, a. s. r
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem společnosti
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:

Název: I-IERKUL, a.s.
Sídlo: Obrnice 228, 435 21 Obľnice
Zastoupený: Ing. Radovanem Duškem, předsedou představenstva
IČO: 25004638
DIČ: cZ25004638

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Parkoviště osobních automobilů u budovy B - Krajské zdravotní, a.s. Nemocnice Most,
0.2.“ ze dne 11. 11. 2016
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III.
Cena dfla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 2 Se mění čl. VII. odst. l. Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
7.313.619,97 Kč. DPH činí 1.535.860,19 Kč. Celková cena díla vč. DPH 8.849.480,16 Kč.

2. Změna byla vyvolána nutným odstraněním původních Silničních panelů, které překážely
vrealizaci nové vozovky. Dále byla změna vyvolána na základě přípoětových položek:
odstranění pařezu, zednické zaěištění rampy u Schodiště, odstranění plochy ze silničních
panelů, doplnění vjezdových závor, změna formátu dlažby aj. Důvody změny jsou součástí
změnových listů, které tvoří nedílnou přílohu ě. 1-2 tohoto dodatku ě. 2.

IV.
Doba a místo plnění

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení Smlouvy a to ěl. VI. odst. 1. Datum dokončení po
změně je 30. 6. 2017. _

2. Důvodem změny termínu jsou prováděné práce nad rámec projektové dokumentace a
původní smlouvy ze dne 11. 11.2016.

VI

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvních stran.

Příloha č. l: Změnový list ě. 3 vč. návrhu ocenění Změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny
a rozpočtu č. 3
Příloha č. 2: Změnový list ě. 4 vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny
a rozpočtu č. 4



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 3

PROJEKT:

IIParkoviště osobních automobilů u budovy BI Krajská zdravotní a.s. - NEMMO“

SoD ze dne 11.11.2016

Podrobný popis změn :
Doplnění vjezdových závor přístupovým systémem dle požadavku investora.
Změna formátu dlažby z 600x600mm na 500x500mm z důvodu zachování stejného formátu
který je použit na stávajícím chodníku na který byl nový chodník napojen - bez dopadu do
ceny.
Úpravy dlažby v místě napojení přístupového schodiště, vytvoření narovnané plošiny v místě
šikmého ochozu.
Doplnění konusu a poklopu v místě stávající šachty pod svahem. z důvodu provedení čistých
terénních úprav. '
Doplnění ukončovací lišty nopové fólie v místě za opěmou zdí.
Provedení statických zatěžovaclch zkoušek.
Odpočet opěrné zdi.
Odpočet neprovedených prací SO 301 vodohospodářské objekty.
Z důvodu provedených praci ze ZL č.2 žádáme o posunutí termínu realizace dlla o 4 dni,
dále z důvodu požadavku investora o doplnění vjezdových závor přístupovým systémem
žádáme o posunutí termínu realizace o další 3 dny. celkem tedy z popsaných důvodů
žádáme o posunutí termínu dokončení díla o 7 dní.

Přípočtové položky:
Doplnění vjezdových závor přístupovým systémem dle požadavku investora.
Upravy dlažby v místě napojení přístupového schodiště, vytvoření narovnané plošiny v místě
šikmého ochozu. celkem 12m2.
Doplnění konusu a poklopu v místě stávající šachty pod svahem, z důvodu provedení čistých
terénních úprav.
Doplnění ukončovaci lišty nopové fólie v místě za opěmou zdí.
Provedení statických zatěžovaclch zkoušek v počtu 3ks.

Odpočtově položky:
Odpočet opěrné zdi dle přiloženého rozpočtu.
Odpočet neprovedených prací SO 301 vodohospodářské objekty dle přiloženého rozpočtu.

Odůvodnění melané změny :
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla.

Nezbflnost Molaných změn :
Tato změna je nezbytnák řádnému dokončení díla.



NÁVRH ocENĚNí zMÉNY
(příloha k žádosti o změnu)

ìdentlflkace stavby: „Parkovlště osobních automobilů u budovy B, Člılo změny: 3
Krajská zdravotní 8.8. - NEMMO“
SOD: Ze dne 11. 11. 2016 Datum: 05- 05- 2017

_Návrh na ocenění změny vyvolané požadavkem stavebního rízení vč. dotčených orgánů.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IZI
dohodnuté lhůty ukončení díla ›I‹

Návrh změny Je podložen těmito rozpočtovýml podklady:
Soupis připočto_v_y' 'ch položek neuvedeny'ch v rozppfiu - vígeprýçg
ZL č.3 -doplnění vjezdových závor dle požadavku lnvestora 127 802,00,- Kč bez DPH

LMP" üWë I Ž I m-VÍ I' 1M

Soupis odpočtofl'gh pplgžgk pgggny'ch v rozpočtu - méněpráce
ZL č.3 -změna formátu dlažby, odpočet opěrné zdi, doplnění ukončovací lišty
nopové folie, přípočet odkopávek nad opěrnou zdí, přípočet 3ks statických
zkoušek, úprava dlažby okolo přístupového schodlště, dodání a provedení
konusu a poklopu na stávající šachtu pod svahem -636,40,- Kč bez DPH

-SO 301 odpočet neprovedených prací -168 63238,- Kč bez DPH

- č I'à mm

Rozdíl navýšený o hodnotu víoepracl po odečtu méněprací _-gı fifiızflı- Kč bgz DPH
Vlz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Eůmdnlssnilílidlmlì
1. Cena dÍIa bez DPH 6 743 6913,50,- Kč
2. Cena díla s DPH 8 159 865,51,- Kč

mmsnıdílučfimšlmılnšnzfllzšnâ
1. Cena díla bez DPH 7 162 225,72 ,- Kč
2. Cena díla S DPH 8 666 293,13 ,- Kč

Navrhovaná změna ceny dfla vč. DPH: -41 466,78 ,- Kč

' Základ: 0,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 0,- Kč

Cena včetně DPH: 0,- Kč _
Základ: - 41 466,78,- Kč

snížení ceny o DPH 21%: - 8 708,02,- Kč
Cena včetně DPH: - 50 174,80,- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

P'°°"°“Ž°"' "'ůty ° 7 knıøndái'nıch dni
Zkrácení lhuty o o kalendářních dni



oDsouHLAsENFZMĚNÝ

'üonıiflknoo stavby: „Parkoviště ñhnioh automobilů uT_
budovy B, Krajská zdravotní 8.8. - NEMMO" cislo změny: 3
SoD: zedne11. 11.2016 ' Datum: 05.05.2017

uroono pro i projektant TDS TJ ' zhotovitele j ohıodnaıoıotü `

' Odesláno/prodáno: i poštou 1 y posıem 'Í ‹ __m ` osobně E

I Návrh změny le podložen těmito rozpočtovýml podklady:

Podepsanl zmocněnci v souladu se Smlouvou o dlIo potvrzují tuto změnu rozsahu dlla:

Sou l řl očto 'ch ol ž kneuveden'chvr z očtu-více r
ZL č.3 -doplněnl vjezdovy'ch závor dle požadavku lnvestora 127 802,00,- Kč bez DPH
WWE.. nwm-Intim
§gugl5 odpoštgflç' h položek uvedenyç' h v rozpočtu - mgněpráoe
ZL č.3 -změna formátu dlažby, odpočet opěrné zdi, doplnění ukončovacl lišty
nopové folie, přípočet Odkopávek nad opěrnou zdı', přípočet 3ks statických
zkoušek, úprava dlažby okolo přístupového schodiště, dodání a provedení
konusu a poklopu na stávající šachtu pod svahem 636,40; Kč bez DPH

-SO 301 odpočet neprovedených prací -168 632,38; Kč bez DPH
MaM-.náušnice mm

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu měněprací -41 - z DPH
Vlz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

MMR
1. Cena díla bez DPH 6 743 690,50,- Kč
2. Cena díla s DPH 8 159 865,51,- Kč

íla v ZL Z
1. Cena díla bez DPH 7 162 225,72 ,- Kč
2. Cena dÍIa S DPH 8 666 293,13 ,- Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: -41 466,78 ,- Kč

' zvýšení ceny o ' Základ: 0,- Kč
DPH 21%: 0.- Kč

i i Cena včetně DPH: 0,- Kč i
snížení ceny o Základ: - 41 466,78; Kč

DPH 21%: - 8 708,02,- Kč
V _ l Cena včetně DPH: - 50 174,80,- Kč

A Celková cenepo změně
Základ 7 162 225,72 ,- Kč

Vlz příloha: zdůvodnění změny DPH 21%: 1 504 05741,- Kč,
cene včetně DPH: 8 666 293,13 ,- Kč

' Prodıoużonı ıhüty: 7 7 Kaıenaárnıoh dnů '
' Zkrácenı ıhúty: a 0 Kaıondárnloh dnú

Celk_ová lhůta po změně _ i Datum dokončení: 26.06.2017
Změna byla vyvolána záměrem objednatele .Ĺl'
i čhybou v dokumentaci zakázky

y rozdílem mezi PD e skutečností [3



souHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: ıPoS483
Stavba: Parkoviště nemocnice

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

Dıč:
Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -41 466,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -41 466,78

DPH základní 21,00% ze 41466.78 -a 703,02
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -50 174,80

Projektant Zpracovatel

Daturn a podpis: Razítko Datum a DDdDIs: Ramko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
`Kóđz ıPos483
Stavba: Parkoviště nemocnice

Místo: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [czK] cena s DPH [czK]

1) Náklady z rozpočtů -41 466,78 -50 174,80

zména Doplnění vjezdových závor přístupovým
003/003 systémem dle požadavku Investora. 127 802'00 154 640'42

zména003,001 změna formátu betonové dlažby -636,40 -770,04

změn' so 301 øđečet ne mvádên 'nh rncı' -168 632 38 -204 045 18003/002 P V P ' '

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -41 466,78 -50 174,80
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KRYcí LIST ROZPOČTU
Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 003/003 - Doplnění vjezdových závor přístupovým systémem
dla. nnřadavkıı Investnra.

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 11. 2016

ohjednnteı: ıč:
DIČ:

zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 127 802,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 127 802,00

DPH zakladni 21,00% ze 127 002,00 26 838,42
sm'žena 1 5,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 154 640,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPıTuLAcE RozPočTu
Stavba: Parkoviště nemocnice

změna 003/003 - Doplnění vjezdových závor přístupovým systémem
dle požadavku investora.Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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Datum: 19. 11. 2016

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

127 802,00

0,00

127 802,00



ROZPOČET

změna 003/003 - Doplnění vjezdových závor přístupovým systémem
Stavba: Parkoviště nemocnice

Ob ekt:j dle požadavku investora.
Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Popis

Náklady z rozpočtu
.'ıľAHMP' multi J'IJUIrUJıcıJ lLI.l ILłULILw'L'JıU

o M I systému. Řízení max. 4ks extımích čteček.
Napájení 12V DC. Krytí IP 55. (Ve venkovním
rı`..'u'flı1ı`-"I I

o M z REA-E'l" - rozhraní Ethemıtpropň'pojení
termínđlu

a M 3 Zdlohovoný napájecí zdroj 3.4 12V DC. (Ve
venkovním rozvoděčí.)

0 M 4 Akumulátor 17Ah

a M 5 L-PRO - Externí čtečka bezkontaktnlch karet
HID (na sloupku u závory)

0 M 6 PAD-PRO - Podložka pro montáž na zeď/kov

0 M 7 SW - llcence přístupového systému

0 K 8 Montáž HW

l' M 9 Smyřko pro detekcí přítomností vozidel

MJ

E
E

g
o

-
e

e
e

:
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Datum:

Projektant:
Zpraoovatel:

Množství

LM

LM

LM

LM

2,!!70

2,000
4,000
2,000
4,000

19. 11. 2016

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

127 802,00

15 041,w 30 082.00

I 6m,00 3 200.00

3 258,00 6 516.!!!

995,00 í 990,011

4 375,00 a 750,00

142,00 284,00

2 anal 9 WM)

5 230,00 10 460,00

14 230,!!1 56 920,00



KRYcI LIST RozPoČTu
Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 003/001 - změna formátu betonové dlažby

JKSO: CC-CZ:
Mı'sto: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -636,40
Ostatní náklady 0.00
Cena bez DPH -636,40

DPH základní 21,00% ze -636,40 433,64
snížena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -770,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
111 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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změna 003/001 - změna formátu betonové dlažby

Datum: 19. 11. 2016

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-636,40
-20 686,40

8 467,20
-41 644,80

1 920,00
7 960,00
z 611,20

10 300,00
10 300,00

9 750,00
9 750,00

0,00

-636,40



ROZPOČET
l

Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 003/001 - změna formátu betonové dlažby

Místo: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: lpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z l'OZpOČtlI .636,40

HSV - Práce a dodávky HSV -20 686,40
1 - Zemní práce 8 467,20

Rozebránl dlažeb komunikací pro pěší z19 K 113106121 betonových nebo kamenných dlaždic m2 12,000 37,60 451,20

Odkopávky a prulwpávky nezapažené pro silnlce3 K 122202203 objemu do 5M m3 v homině tř. 3 m3 60,000 35,00 2 100,m

Příplatek k odkopávkám a prokopůvkám pro
4 K 122202209 silnice v hormnë tř. 3 u Wmt m3 30,000 hm 30,00

Vodorovná přemístění do 10000 m
5 K 162701105 ˇýkopkuısypamnyz homnytřı1až4 m3 60,000 13,60 816,00

Příplatek k vodorovnému přemístění
6 K 162701109 Výkøpkulsypaníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 600,000 2,20 1 320,00

m přes 10000 m
Nakládání výkopku z homln tř. 1 až 4 přes 100

7 K 167101102 m3_pm násypy m3 60,0m 25,00 1 500,11)

8 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 60,000 5.50 3304×)

Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na
9 K 171201211 sklad“ „MM“ t 96,1!!0 20,00 1 920,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -41 644,80
Opěmá zeđ' tl 195 mm z betonových tvarovek

10 K 348272153 jednostranně štípaných přírodních na MC vč m2 43,200 964.00 -41 644,80
spámvání

5 - Komunikace pozemní 1 920,00
Kladení zámkové dlıflıy komunikací pro fiı' tl20 K 596211110 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,000 160,00 1 920,00

2 M 592457390 dlažba betonová velkofonnđtovú tí. 6 Cm kus 460,711) Jim -22 159,50

17 K 592457390 dlažba betondvà velkoformátflvů tl. 6 Cm kus -6,690 85,00 -568,65

18 K 592457390.1 dlažba betondvà 500x511! kus 267,390 85,00 22 728,15

B - Trubní vedení 7 960,00
12 K 894401211 05'". "Í b°'°"°ˇych d'lc" 'm' "mw 5M hn; 2,000 561,00 1 122,00rovnych

konus šachetrıí betonový TDK-0,1 1127-63/58/ 12
13 M 592243120 KPS 1mısx58cm kus LM 2210,W 2 210.11)

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-
14 M 592243210 Q., 63/8 62,5! 'z x s cm kus LM 23mm 230,1!!

15 K 899311111 Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg kus 1,000 255,00 258,00
poklop třída B 125, kruhový rdm, vstup 600mm

16 M 552410110 TEKbez ventilace kus 1,0m 4 140,w 4 140,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, boura'ní 2 611,20
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PČ Typ Kód Popis

Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby z
2' K 916991121 dlažehnı'dı kostek z betonu prostého

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 K 711161572 Ukončovací profil pro nopové fólie

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

11 K 043134000 Zkoıšky zatěžovacı' statické

MJ
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Množství

0,960

3,000

J.cena [CZK]

2 720,00

103,11)

3 250,00

Cena celkem [CZK]

2 611,20

10 300,00
10 300,11)

10 300,00

9 750,00
9 750,00

9 750,00



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podnis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Parkoviště nemocnice

změna 003/002 - SO 301 odečet neprováděných praci

21,00%
15,00% HH

CZK

Razítko

Razítko

-168 632,38
0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhøtüvitel

Datum a podpis:

Strana10213

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-168 632,38
0,00

-160 632,38

-35 412,80
0,11)

-204 045,18

Razítko

Razítko



REKAPITULACE RozPoČTu
Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 003/002 - SO 301 odečet neprováděných prací

Místo: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis cena øeıkern [czK]

1) Náklady z roZpOČtu -168 632,38

HSV - Práce a dodávky HSV -168 632,38
1 - Zemní práce -41 492,83
4 - Vodorovné konstrukce -4 590,00
8 - Trubnı' vedení -122 354,20
998 - Přesun hmot -195,35

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -168 632,38

Stľlnl 11 Z 13



ROZPOČET

19.11. 2016

Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 003/002 - SO 301 odečet neprováděných prací

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Hloubení rýh š do 2000 mm v homlně tř. 3
1 K 132201201 objemu do 100 m3 m3 -23,200 120,00

Příplatek za lepívost k hloubení rýl'ı š do 2000
2 K 132201209 mm v homIně tř. 3 m3 -11,600 1,00

3 K 151101101 :m Pmdnéhc' paže“ a mm' stě" M' hl m2 400,000 92,80
Odstranění pi'íložného pažení a rozepření stěn4 K 151101111 rýtdozm mz 400,000 16,60

5 K 151101301 ŽE: mpřem stě" př' "mí pflmžné'" hl m3 43,200 41,10
6 K 151101311 Odstranem rozeprenı stěn přl pazení přıložném m3 _63,200 9,02

hl do 4 m
Svíslé přemístění vy'kopku z homíny tř. 1 až 4 hl7 K 161101101 výkopu do 2,5 m m3 -63,200 25,00

Vodorovná přemístění do 10000 ms k 162701105 .I I uısypamny z homIny ti, 1 až 4 m3 43,200 241,00

9 K 167101101 Nakládání výknpku z homln tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -7-3,200 25,00

10 K 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 43,200 5,50

Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na
11 K 171201211 skládoe (skládkwné) t -37,120 20,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
12 K 174101101 „Iamm“ sezhutněním m3 -23,200 35,00

Obsypání potrubí strojně sypanínou bez13 k 175151101 pmhmt uloženou do 3 m m3 43,350 165,00

14 M 583313480 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 r 46,700 301,00

4 - Vodorovné konstrukce

15 K 451573111 Loie pod potrubí otevřený výkup le štědıopísku m3 -7,650 600,00

8 - Trubní vedení
Demontáž potrubí z trub lıtınových DN 100 vč16 K 85126113R mužem a I u na skudku m -51,000 100,00

17 K 8572641211 :snfäš mm" pñ'ubmch mřeny WM" Kus 44.000 400.00
18 M 552540481! koleno přírubové DN 1m 905t č.8530 kus 4,011 1 260,110

19 M 552540631! koleno přírubové s patkou M 1M 90$t č.5049 kus „1,000 1 503,11)

20 M 28613290? přirubwý T-kus DN 1m/ 1M č.8510 kus -1,w0 1 544,00

21 M 280132911! dvoupñnıbový kus DN 100. dr. 100 mm č. 11500 kus 4,000 1 020.00
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Cena celkem [CZK]

-168 632,38

-168 632,38
-41 492,83

-2 784,00

-11,60

-16 704,00

-2 988,00

-2 597,52

-570,06

-1 580,00

-5 591,20

500,00

427,60

-742,40

-812,00

-1 377,75

-5 026,70

-4 590,00
-4 590,00

-122 354,20

-5100,00

-6 720,00

-1 260,00

-4 509,00

-1 544,1!!

-1 020,11)



PČ Typ Kód

_ 22 M 286 13292R

23 M 2861329.“

24 K 871 251 1 41

25 M 206136010

26 K 877261101

27 M 286159750

28 K 877261113

29 M 286149610

30 K 87726111R

31 M 286 149490

32 K 879221111!

37 K 89126721 R

38 M 422736608

39 M 422736618

40 K 8994011 12

41 M 42291352R

42 K 8994011 1 R

43 M 422914521!

44 K 8997221 14

45 K 892271111

46 K 892273122

47 K 892372111

Popís

pí'írubo jíštčnd protl posunu pro PE d. 110
č.04w
příruba jíštčnd protl posunu pro LT DN 100
č.7602

kus

kus

Montáž potrubí z P5100 SDR 11 otevřený výkup
svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm
potrubí dvouvrstvá PE1w RC se sí'gnolłzočním
dčem SDR 11, 110x10,0.

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110 kus

eíektrospojko SDR 11, PE 100. PN 16 d 110 kus

Montáž elektro T-kınů na potrubí z PE trub D
kus110

elektro T-kus rovnoromenný, PE 100, PN 16, d
110 k“
Montáž elektrokolen 30' na potrubí z PE tmb D
110 k“
eíektrokoíeno 30', PE 1a), PN 16, d 110 kus

Napojení přeložky na stávající vodovod kus

Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus

hydrant podzemnł 0mm č. K240 kus

pøđkındøvú dem č.3482 hu;
Osazení poklopů šoupátkových kus

ulíčnl poklop tuhý č. 1750 kus

Osazení poklopů uličních hydrantových kus

poklop ulíůıí tuhý hydrantový č. 1950 kus

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólíí z PVC 40
C111

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m

Proplach a dezíníekoe vodovodního potnıbí DN
Od 80d0125
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 pří
tlakových zkouškách vodou

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubrıí vedeni z trub z48 K 998276101 plastických hmot otevřený výkop
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Mno-tví

-5,M

-3,0m

-51,1X)0

46,500

-2,000

-2,w0

-1,0(K)

-1,w0

-1 ,000

-1,w0

-3,000

-1,w0

-1,w0

-1,M

4,0117

4,“

-1,w0

62,000

-51,000

61,“

-3,000

49,535

J.cena [CZK]

1 849,00

1 93mm

91 ,60

35 1,1D

207,00

249,1!!

235,00

768,w

88,00

91 1,1!!

3 51K),00

739,00

18 120,11)

375,10

349,00

378,1D

763,00

952,w

14,20

13,60

26,10

5 9300)

10,1X)

Cena celkem [CZK]

-9 245,00

-5 790,m

-4 671,60

-26 851,50

414,00

498,00

-235,00

-768,w

-88,00

-91 1,1!!

-10 500,00

-739,00

-18 120,w

-375,00

-349,00

-378,w

-763,00

-952,w

-738,40

-693,60

-1 331,10

-17 7904×)

495,35
495,35



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 4

PROJEKT:

„Parkoviště osobních automobilů u budopy BI Kraiská zdravotní a.s. - NEMIVIO“

SOD ze dne 11.11.2016

Podrobny' popis změn :
Odstranění pařezu na žádost investoraI který nebyl řešen v PD.
Zednické začištění rampy u schodiště. které PD neřešila.
Odstranění plochy ze silničních panelů pod nivelitou terénu v místě přístupové komunikace`
která nebyla popsána v PD, jelikož nebylo o její existenci povědomí.
Odpočet vrstev hydroizolací, které nebyly odečteny v souvislosti se změnou rozsahu opěrné
zdi, na kterou tyto mají přímou vazbu.

Přípočtové položky:
Odstranění pařezu na žádost investora, který nebyl řešen v PD.
Zednické začištění rampy u schodiště, které PD neřešila.
Odstranění plochy ze silničních panelů pod nivelitou terénu v místě přístupové komunikaceI
která nebyla popsána v PD, jelikož nebylo o její existenci povědomí.

Odpočtové položky:
Odpočet vrstev hydroizolací, které nebyly odečteny v souvislosti se změnou rozsahu opěrné
zdi, na kterou tyto mají přímou vazbu.

Odůvodnění molané změny :
Výše uvedené změny jsou nutné k řádněmu dokončení díla.

Nezbflnost vfloíany'ch změn :
Tato změna je nezbytná k řádněmu dokončení díla.



NÁVRH ocENÉNl ZMĚNY
- (příloha k žádosti o změnu)
ldentlflkaoe stavby: „Parkoviště osobních automobilů u budovy B, Číslo změny:4
jiajská zdravotní1 a.s. - Nemocnice Most. o.z.“ý
SOD: ze dne 11.11.2016 _Dflłllm: 5-6- 2017

Navrh na ooenènl změny navazuje na zápisy z KD. kde byly vzneseny požadavky investora na zaćištènl
rampy a likvidaci pařezu, projednáno odstranění panelů z pl'ljezdove komunikace a zohlednén odpočet
souvrství hvdroizolacl opěrné stěny..
Předkládaný návrh úpravy: I dohodnuté ceny E

Í dohodnuté lhůty ukončení dila E

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýml podklady:

Sou ls řl o 'ch oložek n v en 'ch v roz - více ráce
ZL č.5 - odečet izolací, likvidace pařezu, rozebránl panelů 157.382,10 Kč bez DPH
Přípočtové poloifl glkgm - víoegráee :57.32.10 Kč bez DPH

§ni§ gggočtoyy'ch položek uvedeny'ch v rgzpočtu - méněpráce
ZL č.5 - odečet Izolacl, likvidace pařezu, rozebránl panelů 6.987,85 Kč bez DPH
Odpočtové golgžg celkem - ménšpréce 6.987,55 Kč bez DPH

Rozdfl navýšený o hodnotu vicepracl' po odečtu ménëpracl 15149435 Kč bez DPH
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovaci zpráva

Původní cena dfla dle SoD
1. Cena dfla bez DPH 6.743.690,50,- Kč
2. Cena díla s DPH 8.159.865.51,- Kč

Návrh ceny dila včetně ZL č.1.2.3
1. Cena dlla bez DPH 731161937,- Kč
2. Cena díla s DPH 8.849.480,16 Kč

Navrhovaná změna ceny dila vč. DPH: 183.187,04,- Kč

4 Základ: 151.394,25 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 31.792.79 Kč

Cena včetně DPH: 183.187,04 Kč
' Základ: 0,- Kč
sníìenl ceny o DPH 0,- Kč

i Cena včetně DPH: 0.- Kč



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Parkoviště osobních automobilů u
budovy BI Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most. o.z." ČMO zmăny: 4

' soD: zedne11.11.2016 _Í'Dnıuvn: 5.6. 2017
i U'Ö'm °'° | prøJøkınnınŰ | TDS U zhnıøvııøıø [J °b1°d"at°'° Ű-'Ť
' odeııánoıpradúnø: _ ì pam" [j ì mi“ U I" můsm øsnhnš_'í3_

' Podeps_8_nl zmocněncì v souladu Se Smlouvou o dílo pìtzujl tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady;

Sou ls ří očto 'ch oložek n n ' h vr z - Í
ZL č.5 - odečet Izolací, Ilkvldace pařezu, rozebrání panelů 157.382,10 Kč bez DPH
Přípočtově golołlgl celkem - vícegráce 1 . PH

§ggpl§ Qgpgšjggç' h pglgiglg gyeggny'ch v rozpočtu - méněgráce
ZL č.5 - odečet izolací, likvidace pařezu. rozebrání panelů 6.987,85 Kč bez DPH

ové I ž Ik m - 6387.85 Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víoeprací po odečtu měněprací 1 1. 2 z D
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovací zpráva

Původní cena díla glg QD
1. Cena díla bez DPH 6.743.690,50,- Kč
2. Cena díla 5 DPH 8.159.865,51,- Kč

Návrh ceny díla včetně ZL 51.1.53
1. Cena díla bez DPH 7.313.619,97.- Kč
2. Cena díla S DPH 8.849.480,16 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 183.187,04,- Kč

' Základ: 151.394,25 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 31.792,79 Kč

Cena včetně DPH: 183.187,04 Kč
Základ: 0,- Kč

snížení ceny o DPH 0,- Kč
Cena včetně DPH: 0.- Kč

Celková_cena_po změně
Základ 7.313.619.97 Kč

Viz příloha: zdůvodnění změny DPH 21%: 1.535.860.19 Kč
Cena včetně DPH: 8.849.400,16 Kč

Prodloužení lhůty: _ 10 kalendářních dnů-
Zkracení lhůw: _ O kalendářních dnů |
Celkově lhůta po změně Datum dokončení: 30.6.2017 !
Změna byla vyvolána záměrem objednatele [ÍI |

chybou v dokumentací zakázky [j _ ì



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: ıPoS483
Stavba: Parkoviště nemocnice

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 151 394,25
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel
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19. 11.2016

151 394,25
0,00

151 394,25

31 792,79
0,00

183 187,04



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: IPOS483

Stavba: Parkoviště nemocnice

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů
změna odečet izolací, likvidace pařezu, rozebrání
005 panelů

2) Ostatní náklady ze souhrnného llstu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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Datum: 19. 11. 2016

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

151 394,25 183 187,04

151 394,25 183 187,04

o,o_o 0,00

151 394,25 183 187,04



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KRYci LIST ROZPOČTU
Parkoviště nemocnice

změna 005 - odečet izolaci, likvidace pařezu, rozebráni panelů

21,00% ze
15,00% ze

Razítko

Razítko

151 394,25
0,1X)

Zpracovatel

Datum a pfldpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

151 394,25
0,00

151 394,25

31 792,79
0,00

183 187,04

Razítko

Razítko



REKAPıTuLAcE ROZPOČTU
Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - P0p1$

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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změna 005 - odečet izolací, likvidace pařezu, rozebrání panelů

Datum: 19. 11. 2016

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

151 394,25
157 382,10

29 706,80
4 250,00
1 000,00

122 425,30

-5 987,85
-5 987,85

0,00

151 394,25



ROZPOČET
Stavba: Parkoviště nemocnice

Objekt: změna 005 - odečet izolaci, likvidace pařezu, rozebrání panelů

Místo: Datum: 19. 11. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cene celkem [czK]

Náklady Z ľOZPOČtU 151 394,25

HSV - Práce a dodávky HSV 157 382,10
1 - Zemní práce 29 706,80

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 514,00 514,00

15 K 113151111 Rozebrani zpevněných ploch ze silničních đı'lců m2 002,000 36,40 29 192,30
197,00 197,000
605,00 605,000
Součet 802,000

5 - Komunikace pozemní 4 250,00
a K 5924573901 dlažba betonová 500x500 Kus 50,000 85,00 4 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 000,00
9 K 9001 R Zednické začištění, oprava betonu u schodiště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

997 - Přesun sutě 122 425,30
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z

16 K 997006007 betonu železove'ho s dopravou do 100 n'I a t 284,710 108,00 30 748,60
naložením

1 1 K 997221561 :lokdntıırovná doprava suti z kusovych materiálů do 284.710 97m 27 616,87

Pñplatek ZKD 1 km ı.ı vodorovné dopravy suti 212 K 997221569 ku . h mandátů t 2 047,100 10,00 za 471,00

Nakládání vybourany'ch hmot na dopravní13 K 997221612 prostředky pro vodorovnou dopravu t 284,710 25,00 7 117,75

Poplatek za uložení betonového odpadu na14 K 997221015 skládce (skládkwné) t 234,710 100,00 23 471,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 987,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -5 987,85

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za1 K 711112012 studena nátěrem nemu lepenka" m2 43,200 27,60 -1 192,32

4 M 245510320 :jfggydmmmčm ' "km 'mm' Dmfi" kg 44,990 47,20 -3 067,53- k!
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi

3 K 711161303 nopovými pro běžné podminky tl. 0,4 mm šířky m2 -43,200 40,00 -1 720,00
1,5 m
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